ส้วมนักเรียนชาย  ปีท่ีสร้าง 2556 งบประมาณท่ีจัดสร้าง           บาท 
ส้วมนักเรียนหญิง ปีท่ีสร้าง 2556 งบประมาณท่ีจัดสร้าง           บาท 
เรือนนรภิรมย์   
ทางเช่ือมอาคาร 3 – 4 สร้างด้วยเงินรายได้สถานศึกษางบประมาณปี 2545 โดยการขออนุมัติจาก 

กรมสามัญศึกษาสร้างทางเดินเช่ือมอาคารเรียน เป็นเงิน 317,000 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาท) 
หอถังประปา (โรงฝึกงาน) ถังเก็บน้ำ ฝ.33 ปีท่ีสร้าง 2527สร้างด้วยเงินงบประมาณปี 2535 เป็นเงิน

จำนวน 219,000 บาท (สองแสน หนึ่งหมื่นเก้าพันบาท)  
สนามกีฬา สนามฟุตซอล ปีท่ีสร้าง 2555 งบประมาณท่ีจัดสร้าง           บาท 

6. ข้อมูลด้านอาคารสถานที่